
Obsah

Úvod Ô

Vyprávění o první ponožce,
která vyhrála casting, získala roli v oblíbeném 
seriálu a stala se opravdovou hvězdou...........

Vyprávění o druhé ponožce,
která zachránila myší sirotky 
před nebezpečným ptákem, stala se 
myší mámou a později i babičkou ..

Vyprávění o třetí ponožce,
kterou unavilo věčné ležení v koši, 
dala se na politiku a změnila svět -  
samozřejmě к lepšímu.................... 43

Vyprávění o čtvrté ponožce,
která oblékla nohu bezdomovce a pak... 
víc neprozradím -  přečti si příběh a uvidíš!

Vyprávění o páté ponožce,
která zachránila koťátko před zlým klukem 
a pak se proměnila v něco úplně jiného......



Vyprávění o šesté ponožce,
která se svinula do klubíčka, usadila se 
na růžovém keři a pak vyhrála soutěž 
o nejkrásnější květinu.........................

Vyprávění o sedmé ponožce,
která se plavila na lodi do Hila, ale pak 
se vrátila a všechno začalo znovu od začátku

Vyprávění o osmé ponožce,
která utěsnila vraní hnízdo a spřátelila 
se s vránou, protože vrány jsou super!.

Vyprávění o deváté ponožce,
která se stala soukromým detektivem
a dopadla zloděje sušenek, drzého
chlupatého darebáka.............................................. 127

Vyprávění o desáté ponožce,
která pomohla vrátit dobrou náladu 
nemocnému chlapečkovi a získala velič 
důležitou funkci v nemocnici............... 141

Epilog 158


